
 

 

 

 

ПРОСТОРИЈА 1   
Реден бр Име и презиме 

1 Андреј Карафилоски 
2 Ана Марија Трифуноска 
3 Филип Трифуновски 
4 Матеј Тодевски 
5 Емили Андрееска 
6 Наум Досев 
7 Михаела Блажевска 
8 Бисера Илиева 
9 Оливера Џамбазова 

10 Лука Пауновски 
11 Андреј Славевски 
12 Никола Стојковски 
13 Христијан Цунев 

            14 Давор Јорданов 
15 Стефан Кимовски 



 

 

 

 

 

 

ПРОСТОРИЈА 2 
Реден бр Име и презиме 

1 Гаврил Џинго 
2 Ања Јованоска 
3 Христијан Стојанов 
4 Петар Димовски 
5 Кирил Атанасов 
6 Давид Арнаудов 
7 Дона Јовчевска 
8 Јован Божинов 
9 Симон Шумански 

10 Софија Ѓорчева 
11 Ведран Крстевски 
12 Евдокија Јанева 
13 Тамара Костова 

         14 Филип Гичев 



Lokali  3 
Nr. 

rendor 
            Emri Mbiemri  

1 Jon Imeri 
2 Arianit Iseni 
3 Bleron Xhelili 
4 Resul Ibraimi 
5 Muhamed Idrizi 
6 Nexhat Veseli 
7 Xhemal Sulejmani 
8 Ajan Fetahi 
9 Adelajda Imeri 

10 Vesa Memedi 
11 Driton Pajaziti 
12 Erina Bytyqi 
13 Rigon Iseni 
14 Melda Sulemani 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lokali 4 
Nr. 

rendor 
           Emri Mbiemri 

     1  Ermal Topojani 
2 Arber Ramadani 
3 Mirjeta Ameti 
4 Blina Ejupi 
5 Anit Ferati 
6 Husna Kurtishi 
7 Sara Isa 
8 Rinora Shaqiri 
9 Jon Bilali 

10 Esra Ibraimi 
11 Loran Memedi 
12 Arnis Xhemaili 
13 Raif Abdullau 
14 Ilir Elezi 

 

 

 

 



 

 

Lokali 5 
Nr. 

rendor 
               Emri Mbiemri 

1 Rinor Rexhepi 
2 Fatih Jusufi 
3 Davud Ismaili 
4 Sami Kadriu 
5 Muhamed Poliku 
6 Xhunejd Ismaili 
7 Lea Idrizi 
8 Ronar Kadriu 
9 Haxhere Izeti 

10 Erza Saiti 
11 Erdi Mehmeti 
12 Fitim Rustemi 
13 Alban Hamidi 
14 Arif Dauti 

 
 

 

 


